



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	No 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	7.228.500,00	1.204.750,00	4.819.000,00	1.335.432,30	5.424.903,06	0,00
RECEITAS DE CAPITAL	517.750,00	86.291,66	345.166,64	0,00	519.500,00	0,00
SUBTOTAL	7.746.250,00	1.291.041,66	5.164.166,64	1.335.432,30	5.944.403,06	0,00
(-) DEDUÇÕES	780.050,00	130.008,34	520.033,36	146.497,99	572.088,92	0,00
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	13.800,00	2.300,00	9.200,00	10.788,10	23.229,54	0,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	20.000,00	3.333,34	13.333,36	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	746.250,00	124.375,00	497.500,00	135.709,89	548.859,38	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	6.966.200,00	1.161.033,32	4.644.133,28	1.188.934,31	5.372.314,14	0,00

Despesas Fiscais		Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
		Dotação Inicial	Despesas Empenhadas				Despesas Liquidadas		
	Anual	Do 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	No 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	No 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre		
DESPESAS CORRENTES	6.298.541,07	1.049.756,85	4.199.027,38	1.151.230,17	4.850.335,14	1.040.186,87	4.580.747,90	0,00	
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
SUBTOTAL	6.298.541,07	1.049.756,85	4.199.027,38	1.151.230,17	4.850.335,14	1.040.186,87	4.580.747,90	0,00	
DESPESAS DE CAPITAL	686.458,93	114.409,82	457.639,29	246.459,60	543.620,42	213.131,07	494.669,51	0,00	
(-) Deduções	25.000,00	4.166,67	16.666,67	4.972,99	19.233,20	4.972,99	19.233,20	0,00	
Amortização de Dívida	25.000,00	4.166,67	16.666,67	4.972,99	19.233,20	4.972,99	19.233,20	0,00	
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	6.960.000,00	1.160.000,00	4.640.000,00	1.392.716,78	5.374.722,36	1.248.344,95	5.056.184,21	0,00	
RESULTADO	-6.213.750,00	-1.035.625,00	-4.142.500,00	-1.257.006,89	-4.825.862,98	-1.112.635,06	-4.507.324,83	0,00	
RESULTADO	6.200,00	1.033,32	4.133,28	-203.782,47	-2.408,22	-59.410,64	316.129,93	0,00	

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	
I - Dívida Consolidada	81.307,14	67.046,93	62.073,94	-4.972,99	-19.233,20	
(-) Disponibilidade de Caixa	351.864,85	840.330,26	679.857,79	-160.472,47	327.992,94	
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(-) Demais Ativos Financeiros	16.302,20	24.843,36	24.803,02	-40,34	8.500,82	
(+) Restos a Pagar Processados	54.902,14	346,72	346,72	0,00	-54.555,42	
II - Dívida Consolidada Líquida	-231.957,77	-797.779,97	-642.240,15	155.539,82	-410.282,38	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-231.957,77	-797.779,97	-642.240,15	155.539,82	-410.282,38	